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PREFEITURA




COMISSÃO DE PREGÃO

RESPOSTA ESCLARECIMENTOS PP 019/2019 (1)

1- Quantos locais a Prefeitura Municipal de Niterói/RJ (contratante) pretende que seja realizada à eleição nesta fase de votação, para Conselheiros Tutelares 

RESPOSTA: 50 locais.
2- Estas 120 urnas terão obrigatoriamente que ficar disponibilizadas em espaço físico diferentes, em unidades escolares diferentes? Ou em uma mesma escola poderá ter mais de uma seção de voto?

RESPOSTA: Em uma mesma escola pode ficar mais de uma urna.
